
 

Raport bieżący nr 25/2016 

Podstawa prawna: art. 56 ust. 1 pkt. 2 Ustawy o ofercie - raporty bieżące i okresowe 

Temat: Odwołanie i powołanie Członków rady Nadzorczej W Investments S.A.      

 

Treść: Zarząd W Investments S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka") informuje, iż w dniu 30 września 

2016 roku uchwałami nr 4, 5 oraz 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki ze składu Rady 

Nadzorczej Spółki odwołani zostali: 

1. Pan Tomasz Lubański 

2. Pan Leszek Wiśniewski  

3. Pan Tadeusz Pietka.  

 

Jednocześnie uchwałami nr 7, 8, 9, 10 oraz 11 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

w skład Rady Nadzorczej Spółki powołani zostali: 

1. Pan Tomasz Marcin Nowak, jako Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki 

Pan Tomasz Marcin Nowak jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Warszawskiego oraz Podyplomowych Studiów w zakresie prawa spółek na Uniwersytecie 

Warszawskim. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie prawa rynku kapitałowego, 

funkcjonowania spółek publicznych, wszechstronnej restrukturyzacji przedsiębiorstw w 

ramach prawa upadłościowego i naprawczego. Specjalizujący się w tematyce prawa 

handlowego, gospodarczego oraz prawa upadłościowego i naprawczego. Wieloletni prawnik 

a następnie dyrektor działu prawnego Internet Group S.A., spółki notowanej na Giełdzie 

Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie, gdzie zdobył szerokie doświadczenie w 

segmencie rynku mediów, nowoczesnych technologii oraz call center. W ramach Internet 

Group S.A. odpowiedzialny za zarządzanie zespołem prawników oraz koordynujący obsługę 

prawną spółek zależnych w ramach holdingu, prowadzący walne zgromadzenia, wykonujący 

obowiązki informacyjne spółki publicznej oraz nadzór nad procedurami zarządzania 

korporacyjnego (corporate governance).  

Wielokrotnie pełnił funkcje członka zarządu min. IMPP Sp. z o.o., Webtel Sp. z o.o., Sabela 

Media Polska Sp z o.o., Contact Point Sp. z o.o., Grupa Pino Sp z o.o., Polskie Centrum 

Pomocy Poszkodowanym Sp. z o.o, DNT Solicitors Sp. z o.o., Zasiadał również w radach 

nadzorczych spółek prawa handlowego min. Call Center Poland S.A. – przewodniczący rady 

nadzorczej, CR Media Consulting S.A., Inpingo S.A., Vedia S.A. 



Uczestnik wielu szkoleń z zakresu prawa handlowego, prawa gospodarczego, prawa 

upadłościowego i naprawczego, sporów korporacyjnych, wykonywania obowiązków 

informacyjnych przez spółki publiczne, pozyskiwania finansowania z UE. 

Obecnie zaangażowany jako prezes zarządu TechnoBoard Sp. z o.o., który funkcjonuje od 

2007 r. jako fundusz inwestycyjny typu seed TechnoBoard – pre – i inkubator komercjalizacji 

przedsięwzięć gospodarki elektronicznej. TechnoBoard Sp. z o.o. realizuje projekt inkubacji 

small e-biznesu, skierowany do nowych przedsiębiorców tego rynku, oraz jako prezes zarządu 

Polskiego Centrum Pomocy Poszkodowanym Sp. z o.o. – kancelarii wyspecjalizowanej w 

dochodzeniu odszkodowań od firm ubezpieczeniowych. 

2. Pan Krystian Tkacz  

Pan Krystian Dominik Tkacz jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Warszawskiego. Jest licencjonowanym syndykiem. Posiada wieloletnie doświadczenie w 

zakresie funkcjonowania spółek kapitałowych (w tym publicznych), transakcji M&A, a także 

restrukturyzacji przedsiębiorstw, również w ramach prawa upadłościowego oraz prawa 

restrukturyzacyjnego.  

Przez wiele lat pracował dla przedsiębiorców, działających na rynku mediów, nowoczesnych 

technologii, call center oraz outsourcingu (Internet Group S.A., Call Center Poland S.A., 

Butterfly S.A., Webtel sp. z o. o., Grupa Pino sp. z o. o., ContactPoint sp. z o. o., HRO Center 

sp. z o. o., DNT Solicitors sp. z o. o., Made2Measure sp. z o. o.). Zajmował się również obsługą 

prawną funduszu venture capital (TechnoBoard sp. z o. o.). 

Dotychczas wielokrotnie pełnił funkcję członka rady nadzorczej (odpowiadając za nadzór nad 

zarządem oraz wypracowywanie nowych polityk rozwoju) spółek działających w szczególności 

w obszarze nowych technologii (Call Center Poland S.A., Butterfly S.A., Inpingo S.A.). 

Uczestnik wielu szkoleń z zakresu prawa handlowego, prawa dewizowego, prawa 

upadłościowego oraz prawa restrukturyzacyjnego, a także obowiązków informacyjnych 

spółek publicznych. 

3. Pan Artur Igor Bobrowski  

Pan Artur Igor Bobrowski jest adwokatem, członkiem Izby Adwokackiej w Warszawie. 

Ukończył Wydział Prawa i Administracji na Uniwersytecie Warszawskiem. 

Posiada duże doświadczenie w zakresie obsługi spółek prawa handlowego, w tym spółek 

publicznych. W ramach swojej praktyki zawodowej zajmował się wielokrotnie łączeniem, 

podziałem oraz przekształceniem spółek handlowych. Specjalizuje się w dziedzinie prawa 

handlowego, prawa upadłościowego oraz w prowadzeniu cywilnych sporów sądowych. 

Swoje doświadczenie zdobywał w renomowanych warszawskich kancelariach, w których w 

głównej mierze zajmował się tematyką spółek prawa handlowego. Obecnie prowadzi 



indywidualną praktykę zawodową, w ramach której prowadzi kompleksową obsługę 

podmiotów gospodarczych. Współpracuje zarówno z dużymi korporacjami działającymi w 

formie spółek kapitałowych, jak i ze średnimi i małymi podmiotami gospodarczymi 

działającymi w formie spółek komandytowych, spółek jawnych oraz w oparciu o wpis do 

ewidencji działalności gospodarczej. 

4. Pan Michał Szapiro 

Pan Michał Szapiro posiada tytuł MBA Executive nadany przez Szkołę Główną Handlową w 

Warszawie oraz Uniwersytet w Minnesocie. Jest magistrem ekonomii Szkoły Głównej 

Handlowej. Specjalizuje się w zarządzaniu reputacją, komunikacji korporacyjnej oraz Public 

Affairs. Prowadzi szkolenia i wykłady.  Od 2011 Członek Rady Nadzorczej Perła-Browary 

Lubelskie S.A. Od 2008 związany z czołowymi krajowymi i zagranicznymi firmami Public 

Relations m.in. Hill+Knowlton Strategies, 24/7Communication Group, GlaubiczGarwolińska 

Consultants gdzie kierował działami komunikacji korporacyjnej. Koordynował i 

współrealizował projekty m.in. dla: Boeing, Procter&Gamble, Ergo Hestia, Tauron, Komisja 

Europejska, PKPP Lewiatan, GlaxoSmithKline, Lidl, Amerykańska Izba Handlowa w Polsce, 

Deloitte, Bioton i wiele innych. 

5. Pan Jakub Mazurkiewicz 

Pan Jakub Mazurkiewicz jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie 

Warszawskim. Radca prawny z ponad 10 letnim szerokim doświadczeniem, specjalizujący się 

w zakresie obsługi korporacyjnej, restrukturyzacji, spraw procesowych i prawa 

nieruchomości. Doświadczenie zdobywał zarówno jako prawnik w wiodących, 

międzynarodowych kancelariach prawnych, jak i jako prawnik in-house zarządzający 

departamentami prawnymi w notowanych na giełdzie papierów wartościowych spółkach z 

sektora deweloperskiego i budowlanego. Świadczył kompleksową pomoc prawną w szeregu 

złożonych transakcji nieruchomościowych oraz  doradzał przy prywatnych oraz publiczno-

prywatnych procesach inwestycyjnych w budownictwie. Jako ekspert wydawnictw 

prawniczych jest autorem szeregu praktycznych komentarzy i publikacji w prasie fachowej. 

 

Uchwały w sprawie odwołania oraz powołania Członków Rady Nadzorczej Spółki weszły w życie  

z dniem podjęcia.  

 

 

Osoby reprezentujące Spółkę: 

Paweł Narożny – Prezes Zarządu 


